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Entrainement 27

Savoir-faire

Tableau — Paramétrer la structure

Pré-Requis

Aucun

Durée

6 minutes

1. Ouvrir Writer

2. Saisir les données suivantes :

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A

ler trimestre

B C
Chiffre d'affaires de la société Girod
France
janvier 18280
février 25900
mars 32400
avril 27000
mai 33500
juin 42000

3. Sauvegarder le tableau sous le nom :

4. Fermer le document

5. Fermer I'application

Société Girod

UE

26900
28300
45700
52000
18300
19500




